

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

شماره ۱۶۴ "توفان الکترونیکی" حزب کار ایران (توفان)
۰۴ مارچ ۲۰۲۰

ویروس کرونا و حقایق چند در مورد ریاکاری امریکا!

در جریان تغییر نگاه‌ها به «کرونا» در جاپان و چین هستید؟

چکیده و ویراسته یادداشت «زینب بهرامی»، دانشجوی بخش اپیدمیولوژی مهندسی محیط‌زیست و سلامت دانشگاه کیوتو و مدرس زبان.

من پزشک نیستم. رشته‌ام اپیدمیولوژی، علم آمار و تحلیل داده‌های وضعیت سلامت و بیماری در یک جامعه و جهان، به‌خصوص بیماری‌های همه‌گیر و شایع است. پس من اطلاعات پزشکی در مورد ماهیت و عملکرد «کرونا» ندارم، اما می‌خواهم از دریچه رشته خودم در موردش صحبت کنم. البته برای این یادداشت، مشورت کاملی با یک پزشک متخصص کردم که این روزها بیمارستانش میزبان افراد مشکوک به «کرونا» و بیماری‌های ویروسی است. همچنین گزارش‌های دکتر «تاکایاما» را خواندم که به‌عنوان پزشک داوطلب به کشتی تفریحی پُر از افراد آلوده به «کرونا» رفته است.

دانشگاه ما همکاری نزدیکی با سازمان CDC امریکا (مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها) دارد. این سازمان تقریباً مادر علم اپیدمیولوژی و تهیه‌کننده مفاد درسی و تحقیقاتی رشته سلامت عمومی است و من اطلاعات یادداشت را از وبسایت این سازمان می‌گذارم.

یادتان می‌آید نوشتن آنفولانزا بسیار خطرناکتر از کروناست؟

طی حدود ۲ ماهی که «ویروس کرونا» مطرح شده، شهر بزرگ «ووهان» قرنطینه شده و طبق گزارش سازمان بهداشت جهانی، چند ده‌هزار نفر به این ویروس آلوده شده‌اند، اما تعداد کشته‌ها در کشور یک میلیارد و نیمی چین، کمتر از ۲ هزار نفر و در سراسر جهان، بسیار بسیار پائینی است. (دکتر «توموکی» گفت تعداد زیادی از فوتی‌های چینی، به‌خاطر ضعف نبود، بلکه استرس و وحشت بسیار بالا سیستم ایمنی بدن افراد را از کار انداخته بود!) البته بسیاری از کشورها از جمله جاپان، سعی می‌کنند به خاطر حفظ منافع اقتصادی، آمار و اطلاعات دقیق به افکار عمومی ندهند.

پس طبق گزارش CDC و WHO، چنین ویروس کشنده و پر سر و صدائی، در بالاترین آمار، در کل چین و جهان، کمتر از ۲ هزار کشته داشته است. تا اینجا قبول دارید؟

حالا برویم سراغ آنفولانزا!

به نظر شما «ویروس آنفلوانزا» فقط در سه ماه اخیر، در کشور آمریکا چند کشته داشته است؟ صد نفر؟ هزار نفر؟ پنج هزار نفر؟ طبق گزارش CDC، در چند ماه اخیر، فقط و فقط در کشور ۳۰۰، ۴۰۰ میلیونی آمریکا، چند ده میلیون مبتلا و بین ۱۲ تا ۱۶ هزار! فوتی داشته است!

لطفاً این عدد را چندبار بلند تکرار کنید!

باور نمی‌کنید؟ حق دارید! پس این لینک را باز کنید و گزارش دقیق و بهروز CDC را بخوانید!

می‌دانستید کشته‌های آنفلوانزا از هر طیف سنی هستند، اما کشته‌های «کرونا»، طبق گزارش «دکتر تاکایاما»، فقط یک‌درصد از افراد مسن و دارای بیماری‌های زمینه‌ای را شامل می‌شود؟

می‌دانستید احتمال ابتلای شما به آنفلوانزا و خدای نکرده مرگ، با تماس با یک آمریکایی، در مقایسه با ابتلاء به «کرونا» و تماس با یک چینی یا هر فرد آلوده، چندین ده‌برابر است؟

آیا پروازهای آمریکا محدود شدند؟

آیا آمریکا قرنطینه شده؟

آیا کسی جرأت اعتراض به این وضعیت را دارد؟

به گفته «دکتر توموکی»، همکارم، رسانه‌های دنیا حواس مردم را به «کرونا» منعطف کردند و مردم خطر بزرگتر و جدی‌تر آنفلوانزا را به کلی فراموش کردند!

آیا می‌دانستید اقتصاد چین آنقدر بزرگ و قوی است که اگر زمین بخورد، علاوه بر باز شدن راه برای غرب، بسیاری از اقتصادهای آسیا، از جمله همین جاپان را به ورشکستگی و نابودی می‌کشاند؟

مردم و دولت جاپان تازه متوجه خطر شده‌اند و سعی می‌کنند هیجان کاذب «کرونا» را کنترل کنند؛ گرچه خیلی دیر است. آمار توریست‌های چینی در تمام دنیا و جاپان، سقوط کرده است و این یعنی زنگ خطر جدی. بازی‌های المپیک برای جاپان، به دلیل نبود چین، پُر از خسارت و ضرر خواهد بود.

حالا علت مرگ و میر آنفلوانزا در آمریکا چیست؟ مگر این بیماری دارو ندارد؟

دارد، اما آمریکا یکی از بدترین سیستم‌های خدمات پزشکی و بیمه در جهان را دارد و هزینه‌هایی مثل استفاده از آمبولانس آنقدر قیمت وحشتناکی دارد که گاهی برای خانواده‌ها، مرگ عزیزان، راحت‌تر از استفاده از آمبولانس و خدمات بیمارستانی است! آمار CDC را دوباره نگاه کنید! و وعده‌های کاندیداهای آمریکایی برای ارائه خدمات پزشکی و «بیمه برای همه»! در صورتی که در چین کمونیستی، تمام مردم بلااستثناء تحت پوشش بیمه هستند.

من قویاً اعتقاد دارم کشور چین و کلاً مردم دنیا، در بحث بیماری «کرونا»، دچار یک بازی سیاسی اقتصادی بسیار کثیف شده‌اند.

از کانال کیمیای سلامت | مردم و سلامت

نوت: لازم به تذکر است که ذکر «چین کمونیستی» در مصاحبه از خانم «زینت بهرامی» است. نظر حزب کار ایران (توفان) نیست.